Art Network Feast
TEL:050-5318-5915
平成28年12月24日

報道関係各位

京都ベースの創作団体Art Network Feast（代表：三浦祥敬）が主催するワークショップ

「3-GANICHI CAMP (三ヶ日キャンプ)」をミナミ・道頓堀のお寺「三津寺」で開催する。1963年から

スタンフォード大学のグローバルプログラムとして歴史を持つVIAのプログラムディレクターYi氏とArt
Network Feastが初タッグを組みます。

スタンフォード大学提携プログラム提供を行うアメリカNPO法人VIAは、次世代を担う若者を参加者

にスタンフォード大学生とデザイン思考を実践し、共にワークショップを通してイノベーティブな手法

を実践的に学ぶプログラムを機会を作っています。今回は大阪初開催する運びとなりました。

　　　　　　Yi Zhang (イー・チャン)氏　　　  Alex Briñas (アレックス・ブリニャス)氏 オブザーバ
　　　スタンフォード大学提携NPO法人VIA　　　　　　スタンフォード大学プロダクトデザイン学科卒
　 　   　　　プログラムディレクター　　　　　　　　　 軽井沢インターナショナルスクール ISAKスタッフ
　　　　　　(http://viaprograms.org) 　　　　　　　　　　　　　　　　(https://isak.jp/jp/)

道頓堀・ミナミのお寺で過ごす特別な正月の三ヶ日
- 新年を こころ新たに クリエイト-

　2016年を振り返り、2017年に向けた新たなビジョンを描きな

がら過ごす三ヶ日。
　キャンプのコンテンツにはデザイン思考のエッセンスをちり

ばめ、Yi氏の監修のもと制作を行ないます。Yi氏から「日本の伝

統的な場所で開催したい！」というリクエストに応え、744年に

創建された歴史あるミナミ・道頓堀のお寺「三津寺」開催とな

りました。日本のお寺の土壌で生み出されるクリエイティブの

感性と、サンフランシスコ・シリコンバレーで培われているク

リエイティブの感性が混じり合う場で創作力、発想力を豊かに

することで、2017年を豊かな一年する提案をしています。

 デザイン思考ソーシャルイノベーション、シリコンバレーで開催 (出展：VIA http://viaprograms.org/)

つきましては、是非取材にお越しくださいますよう、お願い申し上げます。

※本企画では特定業者と連携した商行為や宗教への勧誘を行うことはございません。また勧誘・商行為を禁止しています。

------------------------------------------------------------------------------------------------

＜プレスリリースに関するお問い合わせ＞
　連絡先： Art Network Feast　担当：三浦
　 住　所：東京都江戸川区南小岩6-19-7 シェアレジデンス南小岩内オフィス
　 TEL：050-5318-5915　 Eメール：artnetwork.feast@gmail.com
　 オフィシャルサイト：https://www.facebook.com/artnetworkfeast